
Uchwała nr 1920/280/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 3.09.2013 r.

w sprawie:

zatwierdzenia  honorarium  dla  Pana  Tadeusza  Serafina  dyrektora  Opery  Śląskiej
w Bytomiu za prowadzenie wykładów autorskich nt.: „Przygotowanie roli z orkiestrą”
oraz ich wdrożenie podczas I Europejskiej Akademii Sztuki Wokalnej organizowanej
przez Operę Śląską w Bytomiu.

Na podstawie art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  województwa (tekst  jednolity:
Dz. U.  z 2013 r.  poz.  596 z późn.  zm.),  w związku z uchwałą nr  1728/398/II/2006 Zarządu Województwa
Śląskiego z dnia 31.08.2006 r. w sprawie  zmiany uchwały własnej nr 1064/375/II/2006 z dnia 8.06.2006 r. w
sprawie  wprowadzenia  „Zasad zatwierdzania honorariów dla dyrektorów i  zastępców dyrektorów instytucji
kultury, których organizatorem jest Województwo Śląskie” .

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Zatwierdza  się  honorarium w wysokości  5.000  zł  (słownie:  pięćtysięcyzłotych)  dla  Pana
Tadeusza Serafina dyrektora Opery Śląskiej w Bytomiu za prowadzenie wykładów autorskich
nt.: „Przygotowanie roli z orkiestrą” oraz ich wdrożenie podczas I Europejskiej  Akademii
Sztuki Wokalnej organizowanej przez Operę Śląską  w Bytomiu.

§ 2
Wypłata honorarium nastąpi ze środków Opery Śląskiej w Bytomiu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa......................................................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa.....................................................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa......................................................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu Województwa.......................................................

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu Województwa ....................................................


	Wypłata honorarium nastąpi ze środków Opery Śląskiej w Bytomiu.

